
 
 

UCHWAŁA NR LXI/804/2023 
RADY MIEJSKIEJ W JAWORZNIE 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2023 r. miasta Jaworzna 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) art. 211, art. 212 ust. 1, art. 235 ust. 1, art. 236 ust. 1-4, 
art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r., 
poz. 1270 z późn. zm.) 

Rada Miejska w Jaworznie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLIX/643/2022 Rady Miejskiej w Jaworznie z dnia 22 grudnia 2022 r. w sprawie 
uchwały budżetowej na 2023 rok miasta Jaworzna dokonać następujących zmian: 

1) planowane dochody budżetu miasta Jaworzna na 2023 r. określone w Tabeli Nr 1 do uchwały budżetowej 
na 2023 r. miasta Jaworzna zmniejszyć ogółem o kwotę 280.412,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały, 

2) planowane wydatki budżetu miasta Jaworzna na 2023 r. określone w Tabeli Nr 2 do uchwały budżetowej 
na 2023 r. miasta Jaworzna zmniejszyć ogółem o kwotę 280.412,00 zł oraz dokonać zmian polegających na 
przeniesieniach wydatków między działami klasyfikacji budżetowej, zmian w wydatkach bieżących 
planowanych jako przedsięwzięcia w Wieloletniej Prognozie Finansowej miasta Jaworzna, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały,  

3) w uchwalonych w budżecie miasta Jaworzna na 2023 r wydatkach na zadania realizowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych określonych w Tabeli 
Nr 13 do uchwały budżetowej na 2023 rok miasta Jaworzna dokonać zmian w sposób określony 
w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały, 

4) w uchwalonym na 2023 r. planie dochodów rachunku dochodów jednostek, o którym mowa 
w art. 223 ust.1 ustawy o finansach publicznych i wydatków nimi finansowanych określonym w załączniku 
Nr 3 do uchwały budżetowej na 2023 r. miasta Jaworzna dokonać zmian w sposób określony w załączniku 
Nr 4 do niniejszej uchwały, 

5) § 9 pkt 3) otrzymuje brzmienie: 

„§ 9. pkt 3) dochodów i wydatków na realizację zadań wykonywanych na podstawie umów lub 
porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego zgodnie z tabelą Nr 9 załączoną do niniejszej 
uchwały”; 

6) tabela Nr 9 do uchwały Nr XLIX/643/2022 Rady Miejskiej w Jaworznie z dnia 22 grudnia 2022 r. 
otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 8 stycznia 2024 r.

Poz. 166



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Jaworzna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Jaworznie 
 
 

Tadeusz Kaczmarek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 166



Dział Źródło
dochodów Plan dochodów ogółem

W tym

Gmina
w tym:

Powiat
w tym:

dochody bieżące dochody majątkowe dochody bieżące dochody majątkowe

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

RAZEM 1 536 713,00 1 817 125,00 1 125 330,00 1 817 125,00 1 125 330,00 1 667 125,00 0,00 150 000,00 411 383,00 0,00 411 383,00 0,00 0,00 0,00

Porozu mien ia  JST 6 948,00 0,00 6 948,00 0,00 6 948,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zadan ia  w łasn e 1 529 765,00 1 817 125,00 1 118 382,00 1 817 125,00 1 118 382,00 1 667 125,00 0,00 150 000,00 411 383,00 0,00 411 383,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka
mieszkaniowa 0,00 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 350 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zadania własne 0,00 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 350 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

W pływ y z op łat z
tytu łu
u żytkow an ia
w ieczystego
n ieru ch omości

0,00 350 000,00 0,00 350 000,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

W pływ y z tytu łu
p rzekszta łcen ia
p raw a
u żytkow an ia
w ieczystego  w
praw o  w łasn ości

0,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

756

Dochody od
osób prawnych
od osób
fizycznych i od
innych jednostek
nieposiadających
osobowości
prawnej oraz
wydatki związane
z ich poborem

0,00 1 007 045,00 0,00 1 007 045,00 0,00 1 007 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU MIASTA JAWORZNA NA 2023 ROK

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXI/804/2023

Rady Miejskiej w Jaworznie

z dnia 21 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 166



Zadania własne 0,00 1 007 045,00 0,00 1 007 045,00 0,00 1 007 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

W pływ y z
podatku  od
czyn n ości
cyw iln opraw n ych

0,00 1 007 045,00 0,00 1 007 045,00 0,00 1 007 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 1 438 097,00 0,00 1 050 314,00 0,00 1 050 314,00 0,00 0,00 0,00 387 783,00 0,00 387 783,00 0,00 0,00 0,00

Zadania własne 1 438 097,00 0,00 1 050 314,00 0,00 1 050 314,00 0,00 0,00 0,00 387 783,00 0,00 387 783,00 0,00 0,00 0,00

Su bw en cje
ogó ln e z bu dżetu
pań stw a

1 438 097,00 0,00 1 050 314,00 0,00 1 050 314,00 0,00 0,00 0,00 387 783,00 0,00 387 783,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i
wychowanie 6 948,00 0,00 6 948,00 0,00 6 948,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Porozumienia
JST 6 948,00 0,00 6 948,00 0,00 6 948,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacja  celow a
otrzyman a z
gmin y n a zadan ia
b ieżące
realizow an e n a
podstaw ie
po rozu mień
(u mów ) między
jedn ostkami
samorządu
teryto ria ln ego

6 948,00 0,00 6 948,00 0,00 6 948,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc
społeczna 0,00 310 080,00 0,00 310 080,00 0,00 310 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zadania własne 0,00 310 080,00 0,00 310 080,00 0,00 310 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Źródło
dochodów Plan dochodów ogółem

W tym

Gmina
w tym:

Powiat
w tym:

dochody bieżące dochody majątkowe dochody bieżące dochody majątkowe

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU MIASTA JAWORZNA NA 2023 ROK

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 166



Dotacja  celow a w
ramach
programów
fin an sow an ych  z
u dzia łem
środków
eu ropejsk ich  o raz
środków , o
któ rych  mow a w
art.  5 u st.  3 pkt 5
lit.  a  i b  u staw y,
lu b  p łatn ości w
ramach  bu dżetu
środków
eu ropejsk ich ,
rea lizow an ych
przez jedn ostk i
samorządu
teryto ria ln ego .

0,00 310 080,00 0,00 310 080,00 0,00 310 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 91 668,00 0,00 68 068,00 0,00 68 068,00 0,00 0,00 0,00 23 600,00 0,00 23 600,00 0,00 0,00 0,00

Zadania własne 91 668,00 0,00 68 068,00 0,00 68 068,00 0,00 0,00 0,00 23 600,00 0,00 23 600,00 0,00 0,00 0,00

Środk i z
Fu n du szu  Pracy
o trzyman e n a
realizację zadań
w yn ika jących  z
odrębn ych  u staw

91 668,00 0,00 68 068,00 0,00 68 068,00 0,00 0,00 0,00 23 600,00 0,00 23 600,00 0,00 0,00 0,00

Dział Źródło
dochodów Plan dochodów ogółem

W tym

Gmina
w tym:

Powiat
w tym:

dochody bieżące dochody majątkowe dochody bieżące dochody majątkowe

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU MIASTA JAWORZNA NA 2023 ROK

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 166



Dział Źródło dochodów

w tym:

Gmina
w tym

Powiat
w tym

Dochody bieżące Dochody majątkowe Dochody bieżące Dochody majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9
852 Pomoc społeczna

Razem

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU MIASTA JAWORZNA NA 2023 ROK Z TYTUŁU DOTACJI I ŚRODKÓW NA FINANSOWANIE WYDATKÓW NA REALIZACJĘ ZADAŃ FINANSOWANYCH Z UDZIAŁEM 
ŚRODKÓW, O KTÓRYCH MOWA W ART. 5 UST. 1 PKT 2 i 3 USTAWY O FINANSACH PUBLICZNYCH

Plan dochodów 
ogółem

zmniejszenia(-)    
zwiększenia (+)

zmniejszenia(-)    
zwiększenia (+)

zmniejszenia(-)    
zwiększenia (+)

zmniejszenia(-)    
zwiększenia (+)

zmniejszenia(-)        
zwiększenia (+)

zmniejszenia(-)    
zwiększenia (+)

zmniejszenia(-)    
zwiększenia (+)

-310 080,00 -310 080,00 -310 080,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich,  realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego

-310 080,00 -310 080,00 -310 080,00

-310 080,00 -310 080,00 -310 080,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 166



Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

RAZEM 814 918,00 1 095 330,00 791 318,00 1 091 330,00 23 600,00 4 000,00

Wydatki bieżące 814 918,00 1 095 330,00 791 318,00 1 091 330,00 23 600,00 4 000,00

Zadania własne 814 918,00 1 095 330,00 791 318,00 1 091 330,00 23 600,00 4 000,00

Wydatki bieżące 814 918,00 1 095 330,00 791 318,00 1 091 330,00 23 600,00 4 000,00

- Wydatki jednostek budżetowych 814 918,00 701 910,00 791 318,00 697 910,00 23 600,00 4 000,00

↳ Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 216 918,00 0,00 193 318,00 0,00 23 600,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 598 000,00 701 910,00 598 000,00 697 910,00 0,00 4 000,00

- Świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 28 620,00 0,00 28 620,00 0,00 0,00

- Wydatki na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 0,00 364 800,00 0,00 364 800,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 598 000,00 156 000,00 598 000,00 156 000,00 0,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i m iast na prawach
powiatu) 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00

Zadania własne 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA JAWORZNA NA 2023 ROK

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXI/804/2023

Rady Miejskiej w Jaworznie

z dnia 21 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 166



75075 Promocja jednostek samorządu
terytorialnego 94 000,00 94 000,00 94 000,00 94 000,00 0,00 0,00

Zadania własne 94 000,00 94 000,00 94 000,00 94 000,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 94 000,00 94 000,00 94 000,00 94 000,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 94 000,00 94 000,00 94 000,00 94 000,00 0,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 94 000,00 94 000,00 94 000,00 94 000,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność 500 000,00 62 000,00 500 000,00 62 000,00 0,00 0,00

Zadania własne 500 000,00 62 000,00 500 000,00 62 000,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 500 000,00 62 000,00 500 000,00 62 000,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 500 000,00 62 000,00 500 000,00 62 000,00 0,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 500 000,00 62 000,00 500 000,00 62 000,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00

85195 Pozostała działalność 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00

Zadania własne 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00

Wydatki bieżące 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00

Wydatki jednostek budżetowych 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00

852 Pomoc społeczna 0,00 406 710,00 0,00 406 710,00 0,00 0,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA JAWORZNA NA 2023 ROK

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 166



85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w
naturze oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

0,00 41 910,00 0,00 41 910,00 0,00 0,00

Zadania własne 0,00 41 910,00 0,00 41 910,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 0,00 41 910,00 0,00 41 910,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 0,00 41 910,00 0,00 41 910,00 0,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0,00 41 910,00 0,00 41 910,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność 0,00 364 800,00 0,00 364 800,00 0,00 0,00

Zadania własne 0,00 364 800,00 0,00 364 800,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 0,00 364 800,00 0,00 364 800,00 0,00 0,00

Wydatki na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 0,00 364 800,00 0,00 364 800,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 28 620,00 0,00 28 620,00 0,00 0,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o
charakterze socjalnym 0,00 28 620,00 0,00 28 620,00 0,00 0,00

Zadania własne 0,00 28 620,00 0,00 28 620,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 0,00 28 620,00 0,00 28 620,00 0,00 0,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 28 620,00 0,00 28 620,00 0,00 0,00

855 Rodzina 216 918,00 0,00 193 318,00 0,00 23 600,00 0,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA JAWORZNA NA 2023 ROK

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 166



85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
z ubezpieczenia społecznego

89 130,00 0,00 89 130,00 0,00 0,00 0,00

Zadania własne 89 130,00 0,00 89 130,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 89 130,00 0,00 89 130,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 89 130,00 0,00 89 130,00 0,00 0,00 0,00

↳ Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 89 130,00 0,00 89 130,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny 104 188,00 0,00 104 188,00 0,00 0,00 0,00

Zadania własne 104 188,00 0,00 104 188,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 104 188,00 0,00 104 188,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 104 188,00 0,00 104 188,00 0,00 0,00 0,00

↳ Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 104 188,00 0,00 104 188,00 0,00 0,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze 23 600,00 0,00 0,00 0,00 23 600,00 0,00

Zadania własne 23 600,00 0,00 0,00 0,00 23 600,00 0,00

Wydatki bieżące 23 600,00 0,00 0,00 0,00 23 600,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 23 600,00 0,00 0,00 0,00 23 600,00 0,00

↳ Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 23 600,00 0,00 0,00 0,00 23 600,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska 0,00 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA JAWORZNA NA 2023 ROK

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 166



90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00

Zadania własne 0,00 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 0,00 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 0,00 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0,00 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA JAWORZNA NA 2023 ROK

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 166



w złotych

Lp. Nazwa zadania Kod zadania

1 2 3 4 5 6 7 8 9

ZADANIA BIEŻĄCE

1. Młodzi w nowej rzeczywistości 85395 010-000-042 PUP

Kwota ogółem 0,00

Środki UE

Budżet państwa

Budżet gminy

2. 85295 010-000-041 MOPS

Kwota ogółem 0,00

Środki UE

Budżet państwa

Budżet gminy

3. 90001 010-000-032 OŚ

Kwota ogółem 0,00

Środki UE

Budżet państwa 0,00

Budżet gminy

4. 80101 010-000-043 ED

Kwota ogółem

Środki UE

Budżet państwa

Budżet gminy

5. 85395 030-000-013 PUP

Kwota ogółem

Środki UE

Budżet państwa

Budżet gminy

6. 90001 010-000-044 GP

Kwota ogółem

Środki UE

Budżet państwa

Budżet gminy

7. Program ergonomia 85295 010-000-045 MOPS

Kwota ogółem

Środki UE

Budżet państwa

Budżet gminy

OGÓŁEM ZADANIA BIEŻĄCE Środki UE

Budżet państwa

Budżet gminy

ZADANIA MAJĄTKOWE

1. 90001 110-000-046 OŚ

Kwota ogółem

Środki UE

Budżet państwa

Budżet gminy

2. 60015 110-000-070 IM

Kwota ogółem

Środki UE

Budżet państwa

Budżet gminy

3. 90001 110-000-123 GP

Kwota ogółem

Środki UE

Budżet państwa

Budżet gminy

OGÓŁEM ZADANIA MAJĄTKOWE Środki UE

Budżet państwa 0,00 0,00

Budżet gminy

ZESTAWIENIE ZMIAN W WYDATKACH NA 2023 ROK NA ZADANIA REALIZOWANE Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW, O KTÓRYCH MOWA W ART.5 
UST.1 PKT 2 i 3 USTAWY O FINANSACH PUBLICZNYCH

Rozdział 
klasyfikacji 
wydatków

Jednostka 
odpowiedzialn

a lub 
koordynująca

Źródła 
finansowania 

wydatków
Plan na rok 2023

Zmiany wynikające 
z uchwały (-) 

zmniejszenia (+) 
zwiększenia 

Plan po zmianach

46 784,29 46 784,29

39 432,01 39 432,01

7 352,28 7 352,28

Nowy wymiar pieczy zastępczej - rozwój usług 
społecznych w Jaworznie

327 324,29 327 324,29

267 097,21 267 097,21

25 041,34 25 041,34

35 185,74 35 185,74

Innowacyjna technologia oparta na 
zastosowaniu mokradeł przeznaczonych do 
uzdatniania wody zanieczyszczonej  
pestycydami – LIFEPOPWAT

137 878,65 137 878,65

84 691,13 84 691,13

53 187,52 53 187,52

Wsparcie dla uczniów z Ukrainy – 
JAWORZNO MIASTO NA PRAWACH 
POWIATU – Bo jutro zaczyna się DZIŚ – 
wsparcie rozwoju kompetencji uczniów z 
Ukrainy

190 350,00 190 350,00

161 797,50 161 797,50

9 517,50 9 517,50

19 035,00 19 035,00

"Siła relacji- budujemy nowy wymiar pracy 
edukatorów"

198 500,00 198 500,00

198 500,00 198 500,00

Instalacja MAURICE – redystrybucja i wychwyt 
wód opadowych na terenach pogórniczych w 

Jaworznie

11 160,00 11 160,00

8 928,00 8 928,00

2 232,00 2 232,00

364 800,00 -364 800,00

310 080,00 -310 080,00

54 720,00 -54 720,00

Wydatki bieżące
z tego: 1 276 797,23 -364 800,00 911 997,23

1 070 525,85 -310 080,00 760 445,85

41 911,12 41 911,12

164 360,26 -54 720,00 109 640,26

Innowacyjna technologia oparta na 
zastosowaniu mokradeł przeznaczonych do 
uzdatniania wody zanieczyszczonej 
pestycydami – LIFEPOPWAT

43 219,00 43 219,00

43 219,00 43 219,00

Poprawa infrastruktury drogowej i gospodarki 
wodno-ściekowej na terenie miasta Jaworzna
(ul. Katowicka, Nowodługoszyńska, Rejtana, 
Syrokomli i Storczyków)

18 849 146,95 18 849 146,95

11 196 146,95 11 196 146,95

7 653 000,00 7 653 000,00

Instalacja MAURICE – redystrybucja i wychwyt 
wód opadowych na terenach pogórniczych w 
Jaworznie

45 000,00 45 000,00

36 000,00 36 000,00

9 000,00 9 000,00

Wydatki majątkowe 
z tego: 18 937 365,95 18 937 365,95

11 275 365,95 11 275 365,95

7 662 000,00 7 662 000,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXI/804/2023

Rady Miejskiej w Jaworznie

z dnia 21 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 166



DOCHODY

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wg uchwały budżetowej Plan po zmianach

1 2 3 5 6

801 Oświata i wychowanie

80101 Szkoły podstawowe SP 18
Razem 80101 Szkoły podstawowe

80120 Licea ogólnokształcące LO I
Razem 80120 Licea ogólnokształcące

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego (MDK)

Razem

PLAN DOCHODÓW GROMADZONYCH PRZEZ OŚWIATOWE JEDNOSTKI BUDŻETOWE NA WYDZIELONYCH RACHUNKACH I 
WYDATKÓW NIMI FINANSOWANYCH NA 2023 ROK

    (-) zmniejszenia    
(+) zwiększenia

4 

 45 661 3 000 48 661

30 010 2 000 32 010

30 010 2 000 32 010

15 651 1 000 16 651

15 651 1 000 16 651

 186 300 50 000 236 300

186 300 50 000 236 300

231 961 53 000 284 961

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXI/804/2023

Rady Miejskiej w Jaworznie

z dnia 21 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 166



WYDATKI 

dział rozdział wyszczególnienie RAZEM WYDATKI w  tym

Wydatki bieżące Wydatki majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

801 Oświata i wychowanie

80101 Szkoły podstawowe  SP 18

Razem 80101

80120 Licea ogólnokształcące LO I

Razem 80120

854

85407

Razem

Plan wg 
uchwały 

budżetowej

zmniejszenia 
(-) 

zwiększenia 
(+) 

Plan po 
zmianach

Plan wg 
uchwały 

budżetowej

zmniejszenia 
(-) 

zwiększenia 
(+) 

Plan po 
zmianach

Plan wg 
uchwały 

budżetowej

zmniejszenia 
(-) 

zwiększenia 
(+) 

Plan po 
zmianach

45 661 3 000 48 661 45 661 3 000 48 661

30 010 2 000 32 010 30 010 2 000 32 010

30 010 2 000 32 010 30 010 2 000 32 010

15 651 1 000 16 651 15 651 1 000 16 651

15 651 1 000 16 651 15 651 1 000 16 651

Edukacyjna opieka 
wychowawcza 186 300 50 000 236 300 186 300 50 000 236 300

Placówki wychowania 
pozaszkolnego (MDK) 186 300 50 000 236 300 186 300 50 000 236 300

231 961 53 000 284 961 231 961 53 000 284 961

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 166



Tabela Nr 9
do uchwały Nr XLIX/643/2022
Rady Miejskiej w Jaworznie
z dnia 22 grudnia 2022

PLAN DOCHODÓW NA 2023 ROK ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ WYKONYWANYCH NA PODSTAWIE UMÓW LUB POROZUMIEŃ MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO

GMINA

Dział Źródło Kwota

801 Oświata i wychowanie
w tym: 

Ogółem

 PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA JAWORZNA NA 2023 ROK ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ WYKONYWANYCH NA PODSTAWIE UMÓW LUB POROZUMIEŃ MIĘDZY 
JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO, W PODZIALE NA GMINĘ I POWIAT

6 948

dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między  
jednostkami samorządu terytorialnego 6 948

6 948

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXI/804/2023

Rady Miejskiej w Jaworznie

z dnia 21 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 166



Dział Rozdział Wyszczególnienie
Wydatki 
ogółem

WYDATKI 
BIEŻĄCE 
OGÓŁEM w 
tym:

Wydatki 
jednostek 
budżetowych

Wynagrodze
nia i składki 
od nich 
naliczane

Wydatki 
związane z 
realizacją 
zadań 
statutowych

Dotacje na 
zadania 
bieżące

Świadczenia 
na rzecz 
osób 
fizycznych

Wydatki na 
programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 
których 
mowa w art.5 
ust.1 pkt 2 i 3

Wydatki na 
obsługę 
długu

wydatki z 
tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

WYDATKI 
MAJĄTKOWE

Inwestycje i 
zakupy 
inwestycyjne 
(M1IUZ + 
M1IWL)

Wydatki na 
programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 
których 
mowa w art.5 
ust.1 pkt 2 i 3

Zakup i 
objęcie 
akcji lub 
udziałów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek 
prawa 
handlowego

Razem 417 108,00 417 108,00 0,00 6 618,00 330,00 410 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 142 108,00 142 108,00 0,00 6 618,00 330,00 135 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 22 248,00 22 248,00 0,00 6 618,00 330,00 15 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80115 Technika 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 112 860,00 112 860,00 0,00 0,00 0,00 112 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80120 Licea ogólnokształcące 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 275 000,00 275 000,00 0,00 0,00 0,00 275 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85158 Izby wytrzeźwień 275 000,00 275 000,00 0,00 0,00 0,00 275 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA JAWORZNA NA 2023 ROK ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ WYKONANYCH NA PODSTAWIE UMÓW I POROZUMIEŃ MIĘDZY 
JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO W PODZIALE NA GMINĘ I POWIAT

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 166



Dział Rozdział Wyszczególnienie
Wydatki 
ogółem

WYDATKI 
BIEŻĄCE 
OGÓŁEM w 
tym:

Wydatki 
jednostek 
budżetowych

Wynagrodze
nia i składki 
od nich 
naliczane

Wydatki 
związane z 
realizacją 
zadań 
statutowych

Dotacje na 
zadania 
bieżące

Świadczenia 
na rzecz 
osób 
fizycznych

Wydatki na 
programy 
finansowane z 
udziałem 
środków, o 
których mowa 
w art.5 ust.1 
pkt 2 i 3

Wydatki na 
obsługę 
długu

wydatki z 
tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

WYDATKI 
MAJĄTKOWE

Inwestycje i 
zakupy 
inwestycyjne 
(M1IUZ + 
M1IWL)

Wydatki na 
programy 
finansowane z 
udziałem 
środków, o 
których mowa 
w art.5 ust.1 
pkt 2 i 3

Zakup i 
objęcie akcji 
lub udziałów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

Razem 297 248,00 297 248,00 0,00 6 618,00 330,00 290 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801
Oświata i 
wychowanie 22 248,00 22 248,00 0,00 6 618,00 330,00 15 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101
Szkoły 
podstawowe 22 248,00 22 248,00 0,00 6 618,00 330,00 15 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 275 000,00 275 000,00 0,00 0,00 0,00 275 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85158 Izby wytrzeźwień 275 000,00 275 000,00 0,00 0,00 0,00 275 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

W TYM WYDATKI GMINY 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 17 – Poz. 166



Dział Rozdział Wyszczególnienie
Wydatki 
ogółem

WYDATKI 
BIEŻĄCE 
OGÓŁEM w 
tym:

Wydatki 
jednostek 
budżetowych

Wynagrodze
nia i składki 
od nich 
naliczane

Wydatki 
związane z 
realizacją 
zadań 
statutowych

Dotacje na 
zadania 
bieżące

Świadczenia 
na rzecz 
osób 
fizycznych

Wydatki na 
programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 
których 
mowa w art.5 
ust.1 pkt 2 i 3

Wydatki na 
obsługę 
długu

wydatki z 
tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

WYDATKI 
MAJĄTKOWE

Inwestycje i 
zakupy 
inwestycyjne 
(M1IUZ + 
M1IWL)

Wydatki na 
programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 
których 
mowa w art.5 
ust.1 pkt 2 i 3

Zakup i 
objęcie akcji 
lub udziałów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

Razem 119 860,00 119 860,00 0,00 0,00 0,00 119 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 119 860,00 119 860,00 0,00 0,00 0,00 119 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80115 Technika 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80117
Branżowe szkoły I i II 
stopnia 112 860,00 112 860,00 0,00 0,00 0,00 112 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80120
Licea 
ogólnokształcące 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

W TYM WYDATKI POWIATU 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 18 – Poz. 166


	UCHWAŁA NR LXI/804/2023 RADY MIEJSKIEJ W JAWORZNIE z dnia 21 grudnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	zm. § 9 w § 1 pkt 5

	pkt 6 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5


		2024-01-08T10:04:49+0000
	Polska
	Elżbieta Maria Majewska-Góral
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




